

Strona WWW

dot. COI-ZAK.262.1.2020**WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ NR 1**

Centralny Ośrodek Informatyki, działając jako Zamawiający, w postępowaniu na **najem długoterminowy trzech fabrycznie nowych samochodów osobowych – COI-ZAK.262.1.2020** na podstawie art. 38 ust. 2 i ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) – zwanej dalej ustawą Pzp, przedstawia poniżej treść pytań Wykonawców wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód o długości 4773 mm oraz rozstawie osi 4786 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów minimalnych wymiarów zewnętrznych wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia, zawartym w rozdziale II SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z tapicerką alcantara/skóra?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazał wymagania w zakresie tapicerki w ust. 3 pkt. 3.17. lit. D ppkt 22 opisu przedmiotu zamówienia, zawartego w rozdziale II SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza tapicerki skórzanej ani skóropodobnej.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z klimatyzacją 3 strefową?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający jednocześnie wyjaśnia, że zgodnie z zapisem opisu przedmiotu zamówienia, o ile nie zaznaczono inaczej wszystkie parametry w nim zawarte należy traktować jako minimalne.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza sygnalizację spadku ciśnienia w oponach, w miejsce czujnika kontroli ciśnienia w oponach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza sygnalizację spadku ciśnienia w oponach.

W związku z powyższym, zmianie ulega pkt 47 opisu przedmiotu zamówienia, zawartego w rozdziale II SIWZ, który uzyskuje brzmienie: „Czujnik kontroli ciśnienia w oponach lub sygnalizacja spadku ciśnienia w oponach” oraz pkt. 5.1. ppkt. 48 Formularza oferty, który uzyskuje brzmienie „Czujnik kontroli ciśnienia w oponach lub sygnalizacja spadku ciśnienia w oponach”.

Pytanie nr 5:

Chcielibyśmy poprosić o przedłużenie terminu składania ofert przynajmniej o 10 dni roboczych. Obecny termin jest dla firm (...) zbyt, krótki na przygotowanie kompleksowej i optymalnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Pytanie nr 6:

W związku z ogłoszonym przetargiem na „Najem długoterminowy trzech fabrycznie nowych samochodów osobowych” nr sprawy COI-ZAK.262.1.2020 zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 10.02.2020. W określonym terminie udzielonym przez Zamawiającego nie jesteśmy w stanie dokładnie

przeanalizować Umowy, gdyż proces ten jest długotrwały, a to za sprawą zaangażowania wielu działów takich jak: dział prawny, dział administracyjny, czy też dział serwisowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Dodatkowo Zamawiający zmienia w Rozdziale IV pkt 5.3 kolumna 6 wiersz 2, wzór wyliczenia wartości wynagrodzenia za 3 samochody za okres 36 miesięcy Netto w PLN, który uzyskuje brzmienie "Kol.6=Kol.3 *Kol.4 *Kol.5".

Tekst jednolity Formularza oferty, uwzględniający powyższe zmiany, stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień i zmian SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ.

Dyrektor Generalny

Katarzyna Wasilewska